



Prof. Dr. Mustafa AYKAÇ

10.02.1958 tarihinde Karabük ilinin Eflani ilçesinde doğdu. İlkokulu burada bitirdikten sonra ortaokul ve lise eğitimini İstanbul'da tamamladı. 1980 yılında Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İktisat Bölümü'nden mezun olduktan sonra İstanbul'da bir yıl öğretmenlik yaptı. 5 Kasım 1981 tarihinde Bursa Üniversitesi İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi Sosyal Siyaset Kürsüsü'nde, araştırma görevlisi olarak göreve başladı. Sonradan Uludağ Üniversitesi adını alan aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde başladığı Doktora çalışmalarını, 1987 yılında 'İstihdam Potansiyelinin Belirlenmesinde Bağlantı Analizi Yaklaşımı: Türkiye Örneği' başlıklı teziyle doktor unvanını alarak tamamladı.

1987 yılında, Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'nde Doktor Öğretim Görevlisi olarak göreve başladı. 1989 yılında Yardımcı Doçent ve 1993 yılında Doçent unvanını almış ve 2000 yılında Profesörlüğe yükseltilmiştir. Marmara Üniversitesi bünyesinde Bölüm Başkanlığı, Enstitü Müdür Yardımcılığı ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü gibi birçok idari görevde bulunduktan sonra 2008 yılında yeni kurulan Kırklareli Üniversitesi'nin kurucu rektörü olarak atandı.

Rektörlük görevini iki dönem (8 yılı aşan süreyle) sürdürdükten sonra Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'ndeki kadrosuna döndü. Ulusal ve uluslararası birçok projede yürütücü olarak görev almış ve başarıyla tamamlamıştır. Ayrıca yurtiçinde ve yurtdışında birçok bilimsel toplantılara katılmış, kurul üyelikleri yapmış, ulusal ve uluslararası seviyede birçok dergide makalesi ve bildirisi yayınlanmış, kitap editörlüğü ve çeviriler yapmış ve raporlar hazırlamıştır. Kurum-dışı olarak DPT 7.ve 9. BYKP Özel İhtisas Komisyonu üyeliği, Ulusal İstihdam Stratejisi üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 1997 yılında İngiltere University of Manchester Department of Industrial Relations'ta araştırmalar yapmış ve 2003 yılında VİSTA University Department of Human Resource Management'ta bir yıl süre 'Restructuring Labour Markets in the Era of Globalization' başlıklı projeyi yürütmüştür.

Kendi görev yaptığı Üniversitesi dışında Yıldız Teknik Üniversitesi'nde, Kocaeli Üniversitesi'nde, İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde ve Kırklareli Üniversitesi'nde çalışma ekonomisi, sendikacılık ve toplu pazarlık ve endüstri ilişkileri ile ilgili dersler vermiştir. İyi derecede İngilizce bilmektedir. Halen Marmara Üniversitesi İktisat Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'nde öğretim üyesi olarak görevini sürdürmektedir.